2 0 1 9 1 0 0 1 - 0 0 2 - 0 0 2

2

顧客ID：　01 JA葬祭むさしの村
〒347-0042

 メモリアルトネ 埼玉県加須市志多見1700番地1
TEL

担当　　　　　　山田太郎下記の通りお見積申し上げます。

　0480-61-0101（代表）
作成日　　　2019年10月1日

見　　積　　書
〒　　111-1111 No.
埼玉県加須市1234番地 案件ID 案件ID.

TEL　 0480-61-0000
JAさいたま本店

武蔵野 太郎　　　　　　様

FAX 　0480-61-3096（代表）

【有効期限は作成日から1ヶ月】

【一般葬（親族23名・組内6名・一般50名程度）】

（事前相談割引） ② 税区分 対象額 消費税 総合計 ①

※事前相談割引券は期間限定（令和元年11月1日～令和2年10月30日）の間で事前相談された方を対象にお渡ししております。

お見積金額 1,212,400
お見積り金額の計算：①-②-③

30,000 標準税（10％） 776,000 77,600 853,600

軽減税（8％） 360,000 28,800 388,800

供物代金預り金 ③ 非課税 0 0 0

月 3 日 武蔵野 太郎

備考
ききょうプラン内商品（プラン内品目50品目以上）　※太字はききょうプラン内、すすきプラン内には含まれない商品。
棺（白布張り6.25～）・骨壺（夢想花～）・遺影
枕飾り一式（経机・三具足セット・カップローソク）・野膳・団子粉セット・末期の水・枕花
線香ローソク類（筒型線香・ローソク・渦巻き線香・焼香用具一式）・喪主リボン
ドライアイス10㎏（初回分）・位牌塔婆類一式・ご納棺具一式（仏衣・布団・編み笠・草履・杖など）
中陰壇一式・盛菓子一対・施主花（造花）・受付事務用品一式・電光写真（式場用A2）・式場看板（7尺）
準古式湯灌（メイク・顔剃り等）・司会進行係・アシスタント・火葬場案内係

担当スタッフ（基本、1名）が最初の訪問、お打合せから葬儀終了、自宅へ戻るまで、トータルにお手伝い致します。
また会場では、返礼品スタッフ・料理配膳スタッフなどがサポート致します。

0 合計 1,136,000 106,400 1,242,400

ご署名 令和 元 年 10

（1/2）

2 0 1 9 1 0 0 1 - 0 0 2 - 0 0 2No.

税表記について：標準課税は空白、軽減税率は※、非課税は非となります。 （2/2）

商品名 数 単価 金額 税 備考

①葬儀基本料金 432,000

基本コース ききょうプラン 正組合員特別価格 1 432,000 432,000  セット内容は1ページ目、備考欄へ記載

御遺体搬送 1 40,000 40,000  むさしの病院～自宅 （専用シーツ含む）
 時間帯・距離等で料金は変動しますので目安です。

ドライアイス 2 7,000 14,000  10月2・3（追加：2日間）

祭壇用果物 1 4,000 4,000 ※  別途注文の場合、軽減税率8％商品となります。

霊柩車 1 28,000 28,000  自宅～メモリアルトネ

②別途料金計 156,000

施行管理費 1 30,000 30,000  式場設営・施行代行等の費用として

本膳料理（あじさい） 30 3,500 105,000  陰膳込み (親族23名・組内6名）

通夜料理（芍薬） 5 15,800 79,000  1セット6人前

0

③お料理・飲食関係 184,000

④お供物計 0  主に親戚・ご近所・会社などからの生花等。

0

会葬礼状（封・塩付） 100 80 8,000

返礼品（バラエティギフトセット） 100 3,000 300,000 ※  ご精算前であれば返品が可能です。

0

⑤返礼品関係計 308,000

56,000 ※  ご精算前であれば返品が可能です。

※お葬儀代金のご精算は自宅（返礼品予備）が落ち着いた頃合を目安に1週間後ですが、様々なご事情は考慮して対応致します。

マイクロバス 1 40,000 40,000  式場～寺～式場

通夜返し 70 800

⑥酒関係計 0

0